
CAMARA  MUNICIPAL  DH  JACAREf  -   SP
PALACI0 DA LIBERDADE

EXTRATO DO CONTRATO n° 04/2023

CONTRATO n°: 04/2023

PROCESSO n°: 3003/2023

CONTRATADA:  RVN  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

OBJETO: Fornecimento de materiais descartaveis para uso na copa durante o exercicio

de 2023.

VALOR TOTAL:  R$  10.038,10 (dez mil, trinta e oito reais e dez centavos)

DOTAeAO ORCAMENTARIA:  01 .031 .Oooi .2Ooi .0000.3.3.90.30.00

VIGENCIA:  ate 31/12/2023.

Jacarei,  I,5   de  `izyve4thap             de2o23./-

.'.``..-...- I               _                --,'---'1`,-                   I-,1`,,~1.`    .-.,.-.-I.

ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA
Presidente

Praga  dos  Tres  Poderes,  74,  Centro  -Jacarei/SP  -CEP    12.327-901   -Fone    (12)  3955-2200
www .j acare . sp . leg . br


